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Toplantı Tarihi 15/06/2026 
Toplantı Yeri Dekanlık Toplantı Salonu 
Toplantı Sayısı 2026-1 

Gündem 
 

1- 15.05.2025 tarihinde yapılan Danışma Kurulu toplantısında alınan kararlar ve sonuçları ile 
ilgili ne yapıldığı, alınan kararların ne kadarının gerçekleştiği konusunun görüşülmesi. 

2- Fakültemiz bölümlerinin eğitim- öğretimi ile ilgili dış paydaş temsilcilerimizin görüş ve 
önerilerinin alınmasının görüşülmesi. 

3- Öğrencilerimize mezun olduklarında iş imkanları konusunda kamu ve özel sektörün bilgi 
birikimi ve deneyimlerinin öğrencilere aktarılması ve motivasyonlarının artırılması amacıyla 
konuk konuşmacı uygulamalarının planlanmasının görüşülmesi, 

Toplantıda Alınan Kararlar ve İstişare Edilen Konular.  
 

1- Meslek grupları ile öğrencileri bir araya getirerek iletişim ve diyalog kurma, tecrübe paylaşımı, 
toplantı konsepti dışında bir ortam oluşturma, farklı sektörlerin tespiti, başarılı olanlardan grup 
oluşturulmasına, Bankacı, muhasebeci, Turizmci, Emlakçı, İş Adamı vb. (Kendi öğrencilerimiz 
öncelikli) 

2- Sektörlerinde başarılı olan kişilerin tespit edilerek öğrencilerimize eğitim verdirilmesi veya 
Zoom üzerinden öğrencilerle bir araya getirilmesi, soru-cevap şeklinde Güz döneminde her bir 
bölüm için ayrı ayrı olacak şekilde bir toplantı yapılmasına, (Mezun öğrenci-Öğrenci Buluşması 
gibi) 

3- Fakültemizden mezun olup yurtiçi ve yurt dışında çalışan en az 3 (üç) tane öğrencinin tespit 
edilerek iletişime geçilip, toplantı düzenlenmesine, 

4- Yapılacak olan bu toplantıların Fakültemiz tarafından düzenlenen Kariyer Günü etkinliğinden 
önce yapılmasına, 

5- Engelli kişiler için erişilebilir turizm konusunun müfredata eklenmesi konusunun tekrar 
değerlendirilmesine, 

6- Fakültemizde her bölüm için bitirme tezi verilmesi konusunun değerlendirilmesi ve 
planlanmasına karar verilmiştir. 

 
 

 
 

Toplantıya Katılanlar 

 
1- Prof. Dr. İlknur KOCA                              Birim Yöneticisi                          İMZA  
2- Prof.Dr. Ali Ender ALTUNOĞLU             Birim Yöneticisi Yardımcısı      İMZA 
3- Arş. Gör. Dr. Gamzegül ÇALIKOĞLU     Birim Temsilcisi                          İMZA 
4- Ezgi TUGAY                                               Dış Temsilci                               Katılmadı  
5- Dilek DİNÇER                                            Dış Temsilci                               İMZA 
6- Ercan MALKOÇ                                         Dış Temsilci                               Katılmadı 
7- Ruken ÖZER                                              Dış Temsilci                               İMZA 
8- Gürcan KARA                                            Raportör                                    İMZA 

 
 


